
 
UCHWAŁA NR XVIII/159/13 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  
 

z dnia 22 maja 2013 r. 
 

w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego uprawnień do określania 
wysokości cen i opłat lub sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Ośrodka Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu 
Wrocławskiego w Borzygniewie 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr  40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 oraz Nr 149, poz. 887) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:           
                                                                                                                                                                                                                                                          
§ 1. Powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego uprawnienia do określania wysokości 
cen i opłat lub sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Ośrodka Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego 
w Borzygniewie. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Michał Trębacz 
 

 

 

 

 

 

 

 


